
 
Zarządzenie  Nr  331 / 1182 / 16 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  14 września 2016 roku 

 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                    
na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 
uchwały Nr XVI/208/2015 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2016 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 57 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                        114.989,00 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                        114.989,00 zł 
     z tego:  

 
1) zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę                           43.489,00 zł 
2) zmniejszeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę                          19.284,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

 
3) zwiększeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę                      62.773,00 zł 
 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
4) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone 

gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę                                          23.000,00 zł                                                                                                               
  
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 

5) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę                                   48.500,00 zł                                            

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
 



 2 

A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2016 rok ogółem                   503.761.630,71 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      376. 741.011,35 zł 
- dochody powiatu                                                  127.020.619,36 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           474.430.618,71 zł 
     a)  gminy                                                                     353.160.687,35 zł 
     b)  powiatu                                                                 121.269.931,36 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      29.331.012,00 zł  
      a)   gminy                    23.580.324,00 zł 
      b)   powiatu                                                                   5.750.688,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       442.424.143,40  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     327.075.370,40 zł   
         a)  bieżące                                           303.495.046,40 zł 
         b)  majątkowe                                      23.580.324,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  115.348.773,00 zł  
         a)  bieżące                                          109.598.085,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       677.647,00  zł                                    

         b)   majątkowe                                        5.750.688,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              61.156.332,31  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące       49.488.485,95 zł,  

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi – bieżące        11.667.846,36 zł. 
     
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                              181.155,00 zł 
    z tego:  
 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące     177.155,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące        4.000,00 zł. 
 
 
 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2016 rok ogółem   511.541.630,71 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     363.467.627,35 zł 
-     wydatki powiatu                 148.074.003,36 zł 
 
1) wydatki bieżące                                                                          455.814.088,71 zł 
     a)  gminy                                                                327.762.234,35 zł 
     b)  powiatu                                                            128.051.854,36 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                                    55.727.542,00 zł  
      a)   gminy              35.705.393,00 zł 
      b)   powiatu                                                           20.022.149,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                  450.204.143,40 zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  313.801.986,40 zł 
       a)  bieżące                                          278.096.593,40 zł 
       b)  majątkowe                                     35.705.393,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  136.402.157,00 zł 
        a)  bieżące                                         116.380.008,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.309.156,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       20.022.149,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej          61.156.332,31 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                    49.488.485,95 zł 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące             11.667.846,36 zł 
 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                          181.155,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące        177.155,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.000,00 zł.      
 
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -    7.780.000,00  zł. 
 
 
 



 4 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


